2019 年 3 月 12 日

各 位

会 社 名 エア・ウォーター株式会社

                             代表者名 代表取締役会長 豊田 昌洋

    （コード：4088 東証第一部・札証）

問合せ先  執行役員 社長室 広報・ＩＲ部長

                                                   井上 喜久栄

（TEL 06－6252－3966）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容に対するご

理解をより深めていただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

2014 年から 2018 年までの 5 年間は、当社の子会社であり、清涼飲料、果汁飲料等の製造・販

売を行うゴールドパック株式会社がオリジナルブランドとして製造する「果物・野菜ジュース（信

州・安曇野シリーズほか）」の詰め合わせを株主優待品として対象の株主様に贈呈してまいりまし

たが、この度、株主優待制度をより一層充実したものとするため、当社グループが取り扱う製品

４品で構成されたカタログギフト形式へ変更いたします。

２．変更の内容

変更前 変更後

優待品の内容

果物・野菜ジュース（信州・安曇野シ

リーズほか）の詰め合わせ（190ｇ×

８缶、160ｇ×16 缶／合計 24 缶詰め）

＜カタログギフト形式＞

・ゴールドパック株式会社（ジュース）

・大山ハム株式会社（ハム・ベーコン）

・ヨネザワ製菓株式会社（焼菓子）

・株式会社日本海水（海苔）

※上記４品のうち１品をご選択

対象となる株主様

毎年3月31日現在の株主名簿に記載

または記録された 1 単元（1,000 株）

以上の当社株式を保有する株主様

変更なし

贈呈の時期 毎年 7 月下旬 毎年７月下旬～９月中旬

  ※カタログは定時株主総会後に発送する決議通知書類に同封してお送りいたします。

  ※カタログ掲載の各優待品は 3,000 円相当の商品になります。

３．変更の時期

2019 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された対象株主様より適用いたします。

    以 上